OBPA3EL, Peectp cobcTBeHHNMKOB NOMELLEHMIA, PACNONONKEHHBIX B MHOFOKBapTMPHOM AoMme I. FopHO-AnTaiick,yn. AnTaiickas, OM 6, MO COCTOAHMIO Ha

" 2017 ropa. (ykassigaemcsa ceedeHusA Ha 0amy nposedeHus obuje2o cobpaHus)

O061mas
Hons
TUTOMIA b
coOCTBCHHHU
PexBU3UTHI TOKyMEHTA , MOATBEPHKAAOIINIO | TOMEIICHUS
Howmep Ka B IIpaBe
Ne n/mn ®UO cobcTBEeHHUKA rOCY/IapCTBEHHYIO PETHCTPALIUIO TIpaBa (oOmmas .
[IOMEILEHUS o0mmen
COOCTBEHHOCTHU Ha TIOMEIICHHE TIOMIAb JTOIU
COOCTBEHHO
HOMEILEHUS), o
ctu, %
M2
1
2
3
4
5
6
7
8










